第９号様式（第９条第１項，第１３条第１項）
年　　月　　日

　館山市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称

館山市空家バンク空家利用者登録申請書
　私は，館山市空家バンク空家登録台帳に登録された空家を利用したいので，館山市空家バンク実施要綱第９条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
記
	利用者種別
	☐　個　人
☐　法　人

	住所又は所在地
	〒　　　―

	ふりがな

	氏名又は名称

	電話番号

	携帯番号

	メールアドレス

	[bookmark: _GoBack]利用目的

	利用予定人数
（申請者込み）
	人
	利用希望空家
（空欄でも可）
	登録番号：第　　　号
登録年月日：　　年　　月　　日
所在地：館山市

	※館山市税の納付状況について，館山市の保有する公簿等により市の職員が確認することに同意します。
	住所又は所在地
氏名又は名称　　　　　　　　　　　　　㊞

	＜処理欄＞下の欄には記入しないでください。

	調査年月日
	　　年　　月　　日
	市税滞納の有無
	有 ・ 無
	確認者

【添付書類】
　(1) 誓約書（第１０号様式）
　(2) 利用希望者の住民票の写し又は履歴事項全部証明書（発行後３月以内のものに限る。）
　(3) 館山市税に滞納がないことを証する書類
　(4) 前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

第９号様式（第９条第１項，第１３条第１項）

年

月

日

館山市長

様

住所又は所在地

氏名又は名

称

館山市空家バンク空家利用者登録申請書

私は，館山市空家バンク空家登録台帳に登録された空家を利用したいので，館

山市空家バンク実施要綱第９条第１項の規定により，関係書類を添えて申請し

ます。

記

利用者種別

?

個

人

?

法

人

住所又は所在地

〒

—

ふりがな

氏名又は名称

電話番号

携帯番号

メールアドレス

利用目的

利用予定人数

（申請者込み）

人

利用希望空家

（空欄でも可）

登録番

号

：第

号

登録年月日：

年

月

日

所在

地

：館山市

※

館山市税の納付状況につい

て，館山市の保有する公簿等

により市の職員が確認するこ

とに同意します。

住所又は所在地

氏名又は名

称

?

＜処理欄＞下の欄には記入しないでください。

調査年月日

年

月

日

市税滞納の有無

有

・

無

確認者

【添付書類】

(1)

誓約書（第１０号様式）

(2)

利用希望者の住民票の写し又は履歴事項全部証明書（

発行

後３月以内の

ものに限る。）

(3)

館山

市税に滞納がないことを証する書類

(4)

前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類

第９号様式（第９条第１項，第１３条第１項）   年    月    日         館山市長   様     住所又は所在地             氏名又は名 称               館山市空家バンク空家利用者登録申請書     私は，館山市空家バンク空家登録台帳に登録された空家を利用したいので，館 山市空家バンク実施要綱第９条第１項の規定により，関係書類を添えて申請し ます。   記

利用者種別  ?   個   人   ?   法   人

住所又は所在地  〒     ―

ふりがな

氏名又は名称

電話番号   携帯番号

メールアドレス

利用目的

利用予定人数   （申請者込み）  人  利用希望空家   （空欄でも可）  登録番 号 ：第     号   登録年月日：    年    月    日   所在 地 ：館山市

※ 館山市税の納付状況につい て，館山市の保有する公簿等 により市の職員が確認するこ とに同意します。  住所又は所在地   氏名又は名 称               ?

＜処理欄＞下の欄には記入しないでください。

調査年月日     年    月    日  市税滞納の有無  有   ・   無    確認者

【添付書類】     (1)   誓約書（第１０号様式）     (2)   利用希望者の住民票の写し又は履歴事項全部証明書（ 発行 後３月以内の ものに限る。）     (3)   館山 市税に滞納がないことを証する書類     (4)  前３号に掲げるもののほか，市長が必要と認める書類